
Zarządzenie nr 219/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 maja 2007r.

w sprawie zmian  budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 552.431,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 552.431,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   30.859,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność   30.859,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   30.859,00

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   47.300,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   47.300,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   47.300,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 473.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 473.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna     1.272,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     1.272,00
§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

    1.272,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 552.431,00
Wydział Podatków i Opłat   30.253,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   30.253,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność   30.253,00
§ 4430 – różne opłaty i składki   30.253,00

Wydział Obsługi Urzędu        606,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo        606,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność        606,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        506,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          87,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          13,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami   47.300,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   47.300,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   47.300,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych   47.300,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 473.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 473.000,00
§ 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 402.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy   37.000,00
§ 4070 – dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy   34.000,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy     1.272,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     1.272,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     1.272,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        500,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        549,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        223,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


